ZM 系列远程 IO 模块选型
网址：http://www.dyxjplc.com 订购、咨询电话：15983845957 朱经理
第 1 页
一、远程 IO 模块通讯口分类
ZM 系列远程 IO 模块通讯口主要分 4 种不同的通讯接口：①RS485 通讯接口、②简易式 RS232 通讯接口、③RJ45 网口通讯接
口、④双 RS485 接口。
二、产品特点
 采用全新 AVR 单片机，抗干扰能力强，长期稳定运行；

SG   与DB9：5相接
"-"端 "+"端
工作电源DC24V
RS232接口DB9
ZM 系列远程 IO 模块选型
网址：http://www.dyxjplc.com 订购、咨询电话：15983845957 朱经理
第 10 页
4.RJ45 网口（工业以太网）通讯接线示意图
ZM 系列远程 IO 模块选型
网址：http://www.dyxjplc.com 订购、咨询电话：15983845957 朱经理
第 11 页
产品简介
1. 仅数字量系列
1 ZM10-16DI（16 路数字量输入）
 数字量输入端的输入方式拥有 2 种型号可选：有源输入和无源输入；
 有源输入方式支持 2/3 线制接近/霍尔等有源开关、干接点；且支持 NPN、PNP 型；
 无源输入方式仅支持干节点（比如继电器、接触器的触点，按钮开关等），不需外部
加驱动电压；
 电源、输入端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
2 ZM10-24DI（24 路数字量输入）
 数字量输入端的输入方式拥有 2 种型号可选：有源输入和无源输入；
 有源输入方式支持 2/3 线制接近/霍尔等有源开关、干接点；且支持 NPN、PNP 型；
 无源输入方式仅支持干节点（比如继电器、接触器的触点，按钮开关等），不需外部
加驱动电压；
 电源、输入端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
3 ZM10-32DI（32 路数字量输入）
 数字量输入端的输入方式拥有 2 种型号可选：有源输入和无源输入；
 有源输入方式支持 2/3 线制接近/霍尔等有源开关、干接点；且支持 NPN、PNP 型；
 无源输入方式仅支持干节点（比如继电器、接触器的触点，按钮开关等），不需外部
加驱动电压；
 电源、输入端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
4 ZM11-16DOT（16 路数字量输出）
 N 沟道 MOS 管输出，输出低电平；
 单个输出点最高达 500mA 的负载能力；
 电源、输出端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
5 ZM11-24DOT（24 路数字量输出）
 N 沟道 MOS 管输出，输出低电平；
 单个输出点最高达 500mA 的负载能力；
 电源、输出端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
6 ZM11-32DOT（32 路数字量输出）
 N 沟道 MOS 管输出，输出低电平；
 单个输出点最高达 500mA 的负载能力；
 电源、输出端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
ZM 系列远程 IO 模块选型
网址：http://www.dyxjplc.com 订购、咨询电话：15983845957 朱经理
第 12 页
7 ZM11-8DOR（8 路常开、常闭型继电器）
 独立通道，常开、常闭型触点；
 单个继电器触点负载能力 3A@AC220V / DC24V；
 电源、输出端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
8 ZM11-16DOR（16 路常开型继电器）
 独立通道，常开型触点；
 单个继电器触点负载能力 5A@AC220V / DC24V；
 电源、输出端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；

 DC18~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485、RS232。
2 ZM24-4AI4AO（4 路模入、4 路模出）
 输入端采用差分运放输入方式，电流 0~20mA/4~20mA)/电压(0~5V/1~5V/0-10V)可选；
16 位分辨率；
 输出端（0~20mA/4~20mA)/电压(0~5V/1~5V/0-10V)可选；输出电流受负载大小的变化
的影响微小，最大负载 400Ω；12 位分辨率；
 电源、输出端、通讯相互隔离；
 DC10~30V 宽工作电源，防过载，防反接；
 通讯口可选 RS485 / 工业以太网（ModBus-Tcp） / RS232。
ZM 系列远程 IO 模块选型
网址：http://www.dyxjplc.com 订购、咨询电话：15983845957 朱经理
第 14 页
5. 双串口数字量系列
1 ZM100-16DI（16 路数字量输入）
 通讯：拥有 2 个独立且相互隔离的串口；
 数字量输入端的输入方式拥有有源输入和无源输入 2 种可选；
 有源输入方式支持 2/3 线制接近/霍尔等有源开关、干接点；且支持 NPN、PNP 型；
 无源输入方式仅支持干节点（比如继电器、接触器的触点，按钮开关等），不需外部